2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2018
	                                                                                       № 1043

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 15.05.2018 № 500 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан Североуральского городского округа в виде продажи наборов абонементов для проезда на пригородных и сезонных маршрутах Североуральского городского округа на льготных условиях
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, во исполнение пункта 6 протокола рабочей группы по подготовке проектов нормативных правовых актов Свердловской области по вопросу предоставления дополнительных льгот отдельным категориям граждан, проживающих на территории Свердловской области, под руководством Заместителя Губернатора Свердловской области
П.В. Крекова от 04.09.2018 № 124, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан Североуральского городского округа
в виде продажи наборов абонементов для проезда на пригородных и сезонных маршрутах Североуральского городского округа на льготных условиях, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 15.05.2018 года № 500, следующие изменения:
в пунктах 2.1 и 2.2 слова «пенсионерам по старости (мужчины старше
60 лет и женщины старше 55 лет)» заменить словами «гражданам, достигшим возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчинам и женщинам)».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа

       С.А. Золотарева